

(133)

**WILDLIFE INSTITUTE OF INDIA
CHANDRABANI, DEHRADUN**

No. A/2-31/2005-WII (Vol. IV)/RTI

Dated 3rd March, 2018

Sub: Supply of information under RTI Act 2005 – reg.

Ref: Application of Shri A. Hari Prasath, Thanjavur online transferred by MoEFCC, New Delhi under RTI Information Act received from CPIO, WII.

The parawise reply to the above RTI information is given below:-

(1) Interview for the above mentioned Scientist-D position held on 25th and 26th September 2015. However, results not declared even after two years of the interview date. What is the reason for the delay of declaring the result.

Reply: The required information is interrogative and cannot be answered under RTI.

(2) Please provide the details for each officer/authority name, designation and duration of holding the recruitment file for each officers and reasons for not processing the file.

Reply: The question is relating to processing the file of recruitment to the Scientist-D position. A copy of the note sheet bearing file no. WII/ADM/2015-16/01 having 35 pages on the note sheet side is attached as **Annexure-1**. Further, a copy of the communication side of the relevant file having 308 pages is attached as **Annexure-2**.

(3) Please provide photo copy of the entire communication present in the above mentioned recruitment file.

Reply: The relevant information is covered under Reply of para 2 above.

(4) Please provide the expected date for the declaration of the results.

Reply: The relevant information is covered under Reply of para 2 above.

(5) If the result will not be declared, please explain the reason.

Reply: The relevant information is covered under Reply of para 2 above.

(6) If it is administrative related reason for the delay/not declaring results, please explain the details.

Reply: The relevant information is covered under Reply of para 2 above.

133

(7) If the results not declared, examination fee paid by all candidates will be returned with interest? If yes when will be returned? If not explain the reason.

Reply: The recruitment process has been completed and selected candidates joined the advertised post of Scientist-D.

(8) After interview of above recruitment till today no other vacancy advertised for scientist position in Wildlife Institute of India, why Ministry of Environment, Forest and Climate Change have not taken any step to full fill the position? Also, provide details necessary steps taken by WII to fulfil the vacancies for Scientist positions at Wildlife Institute of India.

Reply: For any recruitment of scientist positions, the Institute's Website www.wii.gov.in may be referred.

(9) When will be the new recruitment for scientist vacancies in Wildlife Institute of India advertised?

Reply: For recruitment of scientist positions, the Institute's Website www.wii.gov.in may be referred.

AO *Amul* 31/3/18

Rajiv
(Rajiv Mehta)
Section Officer

Registrar *Amul* 05/03/18

CPIO *DB* 08/03/18

(161)

(139)

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.WLIOI/R/2018/80002

Applicant Name

A Hari Prasath

Text of Application

Please find the attached scan file

Reply of Application

With reference to your above RTI WLIOI/R/2018/80002 received in this office on 25-Jan-2018, we had asked for additional payment of Rs. 686 towards photocopy charges for the requested information. This was communicated to you via RTI online portal on 23-Feb-2018 and an additional period of 15 days was given to you for depositing the requested sum. An email regarding the same was also sent to you on 09-March-2018 however, so far we have not received any response from you. The window of additional 15 days given to you starting 25-February has already lapsed and hence your RTI is being disposed off.

SN.	Action Taken	Date of Action	Action Taken By	Remarks
1	RTI REQUEST RECEIVED	25/01/2018	Nodal Officer	MOENF/R/2018/00115
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	01/02/2018	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Anju Baroth
3	ADDITIONAL PAYMENT REQUIRED FOR INFORMATION	23/02/2018	Anju Baroth- (CPIO)	The information sought by you is available in 308 plus 35 pages - totaling to 343 pages. As per RTI Act, 2005 you are required to pay further fee towards the cost of providing the information in the form of photocopy. The rate as per the act is Rupees two (Rs. 2/-) for each page (in A-4 or A-3 size paper) created or copied. Therefore, kindly pay Rs. 686 towards photocopy of requested information through DD favoring Director, Wildlife Institute of India, Dehradun within 15 days from today i.e. 23 Feb 2018 failing which your RTI would be disposed off.
4	REQUEST DISPOSED OF	23/03/2018	Anju Baroth- (CPIO)	

[Print](#)

RTI - 40 Disposed off

Subject: FW: RTI action - reg

From: "Dr. Anju Baroth" <anju.baroth@wii.gov.in>

Date: 21-03-2018 16:19

To: <hpadvct@gmail.com>

CC: "'mpa'" <mpa@wii.gov.in>

RTI - 40
160 132

Dear Mr. Hari,

With reference to your above RTI WLIOI/R/2018/80002 received in this office on 25-Jan-2018, we had asked for additional payment of Rs. 686 towards photocopy charges for the requested information. This was communicated to you via RTI online portal on 23-Feb-2018 and an additional period of 15 days was given to you for depositing the requested sum. An email regarding the same was also sent to you on 09-March-2018 however, so far we have not received any response from you. The window of additional 15 days given to you starting 25-February has already lapsed and hence your RTI is being disposed off.

Regards

Anju

Dr. Anju Baroth
CPIO & NO -RTI
Wildlife Institute of India
Dehradun-248001

From: Dr. Anju Baroth [mailto:barothanju@gmail.com]

Sent: Wednesday, March 21, 2018 4:09 PM

To: anju <anju.baroth@wii.gov.in>

Subject: Fwd: RTI action - reg

----- Forwarded message -----

From: **Dr. Anju Baroth** <barothanju@gmail.com>

Date: Fri, Mar 9, 2018 at 3:44 PM

Subject: RTI action - reg

To: hpadvct@gmail.com

Dear Mr. Hari,

With ref to your RTI, an online reply to your request was sent to you through RTI portal. Attached is a copy of the action report and pending action of additional payment from your side.

Regards

Anju

Dr. Anju Baroth
CPIO & NO -RTI
Wildlife Institute of India
Dehradun-248001

159

137

Attachments:

WLIO-R-2018-80002-Hari-P-28.02.18.pdf

78.4 KB

Application-Hari-Prasath.pdf

47.3 KB

Dear Mr. Hari,

With reference to your above RTI WLIO/R/2018/80002 received in this office on 25-Jan-2018, we had asked for additional payment of Rs. 500 towards photocopy charges for the requested information. This was communicated to you via RTI online portal on 23-Feb-2018 and an additional period of 15 days was given to you for depositing the requested sum. An email regarding the same was also sent to you on 05-March-2018 however, so far we have not received any response from you. The window of additional 15 days given to you starting 25-February has already lapsed and hence your RTI is being disposed off.

Regards,

Anja

Dr. Anja Baroth
CPIO & NO-RTI
Wildlife Institute of India
Dehradun-249001

From: Dr. Anja Baroth [mailto:barothanjan@gmail.com]
Sent: Wednesday, March 21, 2018 4:09 PM
To: anjanjanja.baroth@wi.gov.in
Subject: Fwd: RTI action - reg

----- Forwarded message -----

From: Dr. Anja Baroth [mailto:barothanjan@gmail.com]
Date: Fri, Mar 9, 2018 at 3:44 PM
Subject: RTI action - reg
To: headn@wi.gov.in

Dear Mr. Hari,

With ref to your RTI, an online reply to your request was sent to you through RTI portal. Attached is a copy of the action report and pending action of additional payment from your side.

Regards,

Anja

Dr. Anja Baroth
CPIO & NO-RTI
Wildlife Institute of India
Dehradun-249001